
中国烟草总公司职工进修学院通用网络课程资源采购项目（二次）中标结果公告

（招标编号：ZCLC-2023-0005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国烟草总公司职工进修学院通用网络课程资源采购项目（二次）:

      中标人：中经网数据有限公司 其他类型中标价：2800.00元/学时 

      中标人：浙江量子教育科技股份有限公司 其他类型中标价：5100.00元/学时

二、其他：

   中诚联创工程管理有限公司受中国烟草总公司职工进修学院的委托，就中国烟草总公司

职工进修学院通用网络课程资源采购项目（二次）进行公开招标，按规定的程序进行了开标、

评标，现将中标结果公布如下：

1、项目名称及招标编号：

1.1项目名称：中国烟草总公司职工进修学院通用网络课程资源采购项目（二次）

1.2招标编号：ZCLC-2023-0005

2、项目概况与招标范围：

2.1 项目名称：中国烟草总公司职工进修学院通用网络课程资源采购项目（二次）；

2.2 招标范围：行业网络培训通用网络课程资源采购；

2.3 服务地点：招标人指定地点；

2.4 服务期限：3年；

2.5 质量要求：满足招标人要求；

3、招标公告发布媒体及日期：

本项目招标公告于 2023年 7月 5日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招投标公

共服务平台》《中国烟草培训网》《国家烟草专卖局政府网站》同时发布。

4、评标信息：

4.1 评标时间：2023年 7月 27日

4.2 评标地点：中国烟草总公司职工进修学院七号楼第一会议室

5、中标结果信息：

中标人：中经网数据有限公司 

买断单价报价：2800.00元/学时   



租用单价报价：1000.00元/学时/年

服务期限：3年

质量要求：满足招标人要求

服务地点：招标人指定地点

中标人：浙江量子教育科技股份有限公司

买断单价报价：5100.00元/学时   

租用单价报价：1000.00元/学时/年

服务期限：3年

质量要求：满足招标人要求

服务地点：招标人指定地点

6、信息发布媒介：

本中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招投标公共服务平台》《中国

烟草培训网》《国家烟草专卖局政府网站》发布。

7、本次招标联系事项：

招标人：中国烟草总公司职工进修学院

招标人地址：郑州市金水区鑫苑路 7号

联 系 人：刘老师

联系电话：0371-65857012

招标代理机构：中诚联创工程管理有限公司

地  址：河南省国家大学科技园（东区）18号楼 C座 4层

联系人：谢先生、卫女士

电  话：0371-60338726

电子邮件：zclc111@126.com

2023年 8月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：中国烟草总公司职工进修学院                         

   地    址：郑州市金水区鑫苑路 7号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-65857012                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诚联创工程管理有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园（东区）18号楼 C座 4层

   联 系 人： 卫女士、谢先生

   电    话： 0371-60338726

   电子邮件： zclc111@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T10:12:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T10:13:11+0800
	BJ
	ePolicy




